Diu multumque dubitaui, Stella iuuenis optime et in studiis nostris eminentissime qua † peste et uoluisti, an hos libellos, qui mihi subito calore et quadam festinandi uoluptate fluxerunt cum singuli de sinu meo pro<uocati esset>, congregatos ipse dimitterem. quid enim <opus ē hos> quoque auctoritate editionis onerari? iñō adhuc pro Thebaide mea, 2 quamuis me † reliquerit, timeo. Sed et Culī 8

4

I. STATIVS STELLAE SVO | SALVTEM in codicis M summo folio 64<sup>a</sup> inscriptum, Statius Stellaę [a del.] suo Salutem A

EPIST. 2 peste et M, parte M<sup>2</sup>, parte et A', qua<qua> parte Heinsius, qua parte coluisti eminentissime Baehrens, qua parte euoluisti Phillimore, qua <ca>pessere uoluisti temptaram; praestabit, opinor, qua noster e(ss)e u. 5 post illud pro lacuna 13 litterarum in M, spaciū adscr. M<sup>1</sup> in mg., prouocati esse(n)t suppleui, prodissent c, prodierint Politianus, prosiluissent Barth, procucurrissent Postgate 6 post uocem enim lacuna 12 fere litterarum in M, oportet hos c, oportet me huius Domitius, n. [h. e. 'enim'] 0.....A', opus e(st) hos suppleui 7 iñō scripsi, quo M, quom Markland, qui Baehrens 8 quae uix Wachsmuth, quam-

cem legimus et Batrachomachiam etiam agnoscimus, nec quisquam est inlustrium poetarum qui non aliquid operibus suis stilo remissiore prae-luserit. quid quod haec serum erat continere, cum 12  
*< singula >* illa uos certe, quorum honori data sunt,  
3 haberetis? Sed apud ceteros necesse est multum illis pereat ex uenia, cum amiserint quam solam habuerunt gratiam celeritatis. nullum enim ex 16  
illis biduo longius tractum, quaedam et in singulis diebus effusa: quare timeo, ne uerum istuc uerus quoque ipsi de se probent.  
4 Primus libellus sacrosanctum habet testem: su- 20  
mendum enim erat 'a Ioue principium'. centum  
hos uersus, quos in ecum maximum feci, indulgentissimo Imperatori postero die quam dedicauerat  
opus, tradere ius*< sus >* sum. 'potuisti illud' dicet 24  
aliquis 'et ante uidisse'. respondebis illi tu, Stella  
carissime, qui epithalamion tuum, quod mihi in-  
5 iunxeras, scis biduo scriptum. Audacter me-  
hercles, ad *triplum* tamen hexametros habet. *< s >* et 28

---

uis me *< nouissime >* reliquerit *conicimus*, ut sit 'nouissime' pro  
'tandem aliquando' dictum 9 etiam *< Homeream >* agnoscimus  
*scripsерим* 11 suis *M*, seriis *Markl.*, an su(mm)is? 12 quod  
et serum *Heins.* 13 singula *addidi* 18 quare timeo *scripsi*  
quami meo *M*, quamvis *M<sup>2</sup>* in mg., quamti meo *A'* (*littrae t loco,*  
*primum ser. v<sup>o</sup> Engelmann teste*), quamquam timeo *Baehrens*  
21 centum *M* (*Cetū A, teste Engelmann, negat autem Postgate*  
*hoc in tabula photographica uocabulum apparere*), ceterum *M<sup>2</sup>* a  
23 dedicatū erat *Markl.*, coll. I 1, 99 24 iussus sum *ε*,  
iussum *M*, ausus sum *Sandstroem* 27 biduo *M<sup>2</sup>* in mg., dubio *M*  
28 ad *triplum* *scripsi*, sed tantum *M*, sed ter centum *Elter*, sed  
tamen tantum *< non CCC >* hexametros *Baehrens* set *scripsi*, et *M*,